Die Sprechstunden der Klassenlehrer finden im Schuljahr 2019/2010
zu folgenden Zeiten statt:

10a

10b

10c

11a

11b

11c

Schulleitung:

Stellvertretung:

Klassenlehrerin & Frau Heberlein
Klassenlehrerin Frau Bumm

Klassenlehrerin & Herr Jung
Klassenlehrerin Frau Faltenbacher

Klassenlehrerin & Frau Persidski
Klassenlehrerin Scheuring

Klassenlehrerin & Frau Bohler-Lohr
Klassenlehrerin  Frau Popp

Klassenlehrerin & Frau Schuhmann
Klassenlehrerin Frau Keller-Wolf

Klassenlehrerin & Frau Maak
Klassenlehrerin Frau Schmitt

Frau Wiesen-Dold

Frau Keller-Wolf

Alle anderen Lehrkrafte:

Mi
Do

Mi
Mo

Mo
Di

Fr
Di

12.15 -13.00 Uhr
09.50 — 10.35 Uhr

12.15 -13.00 Uhr
09.50 — 10.35 Uhr

11.30 - 12.15 Uhr
13.00 — 13.45 Uhr

13.00 -13.45 Uhr
13.00 —13.45 Uhr

12.15 -13.00 Uhr
12.15 -13.00 Uhr

09.50 — 10.35 Uhr
11.30 - 12.15 Uhr

nach Vereinbarung

nach Vereinbarung

nach Vereinbarung



